
SIZE INSET

GS250 H24/1～ GRL11 5/114.3 F)2085 38 235/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 275/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

GS350 H17/8～ GRS191 5/114.3 F)2085 38 235/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 275/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

GS430 H17/8～ UZS190 5/114.3 F)2085 38 235/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 275/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

HS250h H21/7～ ANF10 5/114.3 2085 38 245/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

LS460 H18/9～ USF40 5/120 F)2085 38 245/40 Fｽﾎﾟｰﾂ/Ver.SZ未確認

5/120 R)2095 38 275/35

USF45 5/120 2085 38 245/40

LS600h H19/5～ UVF45/46 5/120 2085 38 245/40 Fｽﾎﾟｰﾂ/Ver.SZ未確認

RX350 H21/1～ GGL10W/15 5/114.3 2085 38 255/45

RX450 H21/1～ GYL15W 5/114.3 2085 38 255/45

SC430 H17/8～ UZZ40 5/114.3 F)2085 38 245/30

5/114.3 R)2095 38 255/30

SIZE INSET

ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ H14/5～ 10系 5/114.3 2085 38 245/35

H20/5～ 20系 5/114.3 2085 38 245/35

ｳﾞｧﾝｶﾞｰﾄﾞ H19/8～ GSA33系 5/114.3 2085 38 245/40 ﾜｲﾄﾞのみ

ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ H20/5～ 20系 5/114.3 2085 38 245/35

ｸﾗｳﾝ H15/12～ 180系 5/114.3 F)2085 38 235/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 255/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H20/2～ 200系 5/114.3 F)2085 38 235/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 255/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｸﾙｰｶﾞｰ H18/6～ 20系 5/114.3 2085 38 245/40 ﾘｱｲﾝﾅｰ注意

ﾊﾘｱｰ H15/2～ 30系 5/114.3 2085 38 245/40 ﾘｱｲﾝﾅｰ注意

ﾏｰｸXｼﾞｵ H19/9～ 10系 5/114.3 2085 38 245/30

ﾏｼﾞｪｽﾀ H16/1～ 180系 5/114.3 F)2085 38 235/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 255/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H21/3～ 200系 5/114.3 F)2085 38 235/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)2095 38 255/30 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

SIZE INSET

ｼｰﾏ H15/1～ 50系 5/114.3 F)2085 38 245/35

R)2095 38 275/30

ｽｶｲﾗｲﾝ H13/1～ V35 5/114.3 2085 38 235/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H18/1～ V36 5/114.3 2085 38 245/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽｶｲﾗｲﾝｸｰﾍﾟ H15/1～ CPV35 5/114.3 F)2085 38 245/30 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

R)2095 38 275/30 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

H19/9～ CKV36 5/114.3 F)2085 38 245/35 4POTｷｬﾘﾊﾟｰ不可

R)2095 38 275/30 4POTｷｬﾘﾊﾟｰ不可

ｽｶｲﾗｲﾝｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ H21/7～ J50 5/114.3 2085 38 245/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽﾃｰｼﾞｱ H16/1～ M35 5/114.3 2085 38 245/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃﾞｭｱﾘｽ H19～ J10 5/114.3 2085 38 245/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H21～ Y51 5/114.3 2085 38 245/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌｧｴﾚﾃﾞｨｰZ H14～ Z33,HZ33 5/114.3 245/30 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

275/30 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ H15～ F50 5/114.3 2085 38 245/35

ﾑﾗｰﾉ H17～ Z50 5/114.3 2085 38 245/50

H20～ Z51 5/114.3 2085 38 235/55 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

SIZE INSET

MPV H18～ LY3P 5/114.3 2085 38 245/35 LW-10ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意
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SIZE INSET

ﾃﾞﾘｶD:5 H19～ CV5W 5/114.3 2085 38 245/40 LW-10ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃﾞﾘｶD:5 C2 H19～ CV5W 5/114.3 2085 38 225/35 LW-10ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃﾞﾘｶD:5 ROADEST H19～ CV5W 5/114.3 2085 38 225/35 LW-10ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝⅨ H17～ CT9A 5/114.3 2085 38 235/30

ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝX H19～ CZ4A 5/114.3 2085 38 245/30

ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝﾜｺﾞﾝ H17～ CT9W 5/114.3 2085 38 235/30
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SIZE INSET

CT200h H23/1～ ZWA10 5/100 1980 48 225/35

GS250 H24/1～ GRL11 5/114.3 F)1985 45 235/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 265/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

GS350 H17/8～ GRS191 5/114.3 F)1985 45 235/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 265/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

GS430 H17/8～ UZS190 5/114.3 F)1985 45 235/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 265/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

HS250h H21/7～ ANF10 5/114.3 1985 38 225/40

IS250 H17/8～ GSE20/25 5/114.3 F)1985 45 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 255/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

IS350 H17/8～ GSE21 5/114.3 F)1985 45 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 255/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

LS460 H18/9～ USF40 5/120 F)1985 38 245/45 Fｽﾎﾟｰﾂ/Ver.SZ未確認

R)1995 38 275/40

USF45 5/120 1985 38 245/45

LS600h H19/5～ UVF45/46 5/120 1985 38 245/45 Fｽﾎﾟｰﾂ/Ver.SZ未確認

RX350 H21/1～ GGL10W/15 5/114.3 1985 38 235/55

RX450 H21/1～ GYL15W 5/114.3 1985 38 235/55

SC430 H17/8～ UZZ40 5/114.3 F)1985 38 245/35

R)1995 38 275/30

SIZE INSET

FT86 H24/4～ ZN6 5/100 1985 45 225/35

RAV4 H17/11～ ACA31系 5/114.3 1980 48 245/45

SAI H21/12～ AZK10 5/114.3 1985 45 225/35

ｱﾍﾞﾝｼｽ H23/9～ ZRT272系 5/114.3 1980 48 225/35 ｲﾝﾅｰ注意

ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ H14/5～ 10系 5/114.3 1985 38 245/40

H20/5～ 20系 5/114.3 1985 38 245/40

ｲﾌﾟｻﾑ H13/5～ ACM21系 5/114.3 1980 48 225/35 ｲﾝﾅｰ注意

ｳﾞｧﾝｶﾞｰﾄﾞ H19/8～ GSA33系 5/114.3 1985 38 245/45

ｳｨｯｼｭ H15/1～ ANE10系 5/100 1980 48 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H15/1～ ANE11W 5/100 1980 48 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H21/4～ ZGE20系 5/100 1980 48 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H21/4～ ZGE22W 5/100 1980 48 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ H20/5～ 20系 5/114.3 1985 38 245/40

ｴｽﾃｨﾏ H18/1～ 50系 5/114.3 1980 48 225/45

ｵｰﾘｽ H18/10～ NZE154系 5/114.3 1980 48 215/35

H24/8～ ZRE186系 5/114.3 1980 48 225/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｶﾑﾘ H18/1～ ACV40系 5/114.3 1980 48 225/40

H23/9～ AVV50 5/114.3 1980 48 225/40

ｶﾙﾃﾞｨﾅ H14/9～ 241系 5/100 1980 48 215/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｸﾗｳﾝ H15/12～ 180系 5/114.3 F)1985 45 225/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 255/35

H20/2～ 200系 5/114.3 F)1985 45 225/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R)1995 45 255/35

ｸﾙｰｶﾞｰ H18/6～ 20系 5/114.3 1985 38 245/45 ﾘｱｲﾝﾅｰ注意

ｾﾙｼｵ H14/7～ 30系 5/114.3 F)1985 45 245/40

R)1995 45 275/35

ﾊﾘｱｰ H15/2～ 30系 5/114.3 1985 38 245/45 ﾘｱｲﾝﾅｰ注意

ﾌﾟﾘｳｽ H17/1～ 20系 5/100 1980 48 215/35

H21/5～ 30系 5/100 1980 48 215/35

ﾌﾟﾘｳｽα H23/5～ ZVW40W 5/114.3 1980 48 225/35

ﾌﾞﾚｲﾄﾞ H18/1～ AZE156H 5/114.3 1980 48 225/35

ﾏｰｸⅡﾌﾞﾘｯﾄﾞ H14/1～ JZX110W 5/114.3 1980 48 225/35

ﾏｰｸX H16/1～ 120系 5/114.3 1980 48 225/40 4POTｷｬﾘﾊﾟｰ不可

H21/10～ 130系 5/114.3 1985 45 235/40

ﾏｰｸXｼﾞｵ H19/9～ 10系 5/114.3 1985 38 225/40

ﾏｼﾞｪｽﾀ H16/1～ 180系 5/114.3 F)1985 45 225/40

R)1995 45 245/35

H21/3～ 200系 5/114.3 F)1985 45 235/40

R)1995 45 265/35
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SIZE INSET

ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ H16/1～ E51 5/114.3 1985 45 225/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ･ｲﾝﾅｰ注意

ｼｰﾏ H15/1～ 50系 5/114.3 F)1985 38 245/40

R)1995 38 275/35

ｽｶｲﾗｲﾝ H13/1～ V35 5/114.3 1985 38 235/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H18/1～ V36 5/114.3 1985 38 245/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽｶｲﾗｲﾝｸｰﾍﾟ H15/1～ CPV35 5/114.3 F)1985 38 225/40 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

R)1995 38 245/35 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

H19/9～ CKV36 5/114.3 F)1985 38 225/45 4POTｷｬﾘﾊﾟｰ不可

R)1995 38 245/40 4POTｷｬﾘﾊﾟｰ不可

ｽｶｲﾗｲﾝｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ H21/7～ J50 5/114.3 1985 45 245/45

ｽﾃｰｼﾞｱ H16/1～ M35 5/114.3 1985 38 245/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｾﾚﾅ H17～ C25 5/114.3 1980 48 215/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22～ C26 5/114.3 1980 48 215/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃｨｱﾅ H20～ J32 5/114.3 1980 48 225/40

ﾃﾞｭｱﾘｽ H19～ J10 5/114.3 1985 38 235/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌｰｶﾞ H16～ Y50 5/114.3 1985 45 245/40

H21～ Y51 5/114.3 1985 38 245/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌｧｴﾚﾃﾞｨｰZ H14～ Z33,HZ33 5/114.3 F)1985 38 225/40 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

R)1995 38 245/35 ﾌﾞﾚﾝﾎﾞｷｬﾘﾊﾟｰ不可

ﾌﾟﾚｻｰｼﾞｭ H18～ U31 5/114.3 1985 38 225/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ H15～ F50 5/114.3 1985 38 245/40

ﾑﾗｰﾉ H17～ Z50 5/114.3 1985 45 235/55

SIZE INSET

CR-V H18～ RE3/4 5/114.3 1980 48 235/55

H23～ RM1/4 5/114.3 1980 48 235/55 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｴﾘｼｵﾝ H16～ RR1～6 5/114.3 1980 48 225/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｵﾃﾞｯｾｲ H15～ RB1/2 5/114.3 1980 48 225/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H20～ RB3/4 5/114.3 1980 48 225/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｸﾛｽﾛｰﾄﾞ H18～ RT1～4 5/114.3 1980 48 225/45

SIZE INSET

CX-5 H24～ KE2FW/AW/EFW/EAW 5/114.3 1980 48 225/55

CX-7 H18～ ER3P 5/114.3 1980 48 235/55

MPV H18～ LY3P 5/114.3 1985 45 225/45

RX-8 H15～ SE3P 5/114.3 1985 45 225/40

ｱﾃﾝｻﾞ H24～ GJEFP/2FP/5FP 5/114.3 1980 48 225/45

ｱﾃﾝｻﾞｽﾎﾟｰﾂﾜｺﾞﾝ H24～ GJEFW/2FW/5FW 5/114.3 1980 48 225/45

SIZE INSET

ｱｳﾄﾗﾝﾀﾞｰ H17～ CW5W 5/114.3 1985 45 245/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃﾞﾘｶD:5 H19～ CV5W 5/114.3 1985 45 245/45

ﾃﾞﾘｶD:5 C2 H19～ CV5W 5/114.3 1985 45 225/40

ﾃﾞﾘｶD:5 ROADEST H19～ CV5W 5/114.3 1985 45 225/40

ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝⅨ H17～ CT9A 5/114.3 1985 38 235/35

ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝX H19～ CZ4A 5/114.3 1985 38 245/35

ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝﾜｺﾞﾝ H17～ CT9W 5/114.3 1985 38 235/35

SIZE INSET

BRZ H24～ DBA-ZC6 5/100 1985 45 225/35

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ H14～ GDA/B 5/100 1985 45 235/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H17～ GDA/B 5/114.3 1985 45 235/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22～ GVB/GVF 5/114.3 1985 45 245/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22～ GRB/GRF 5/114.3 1985 45 245/35 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌｧﾚｽﾀｰ H17～ SG5 5/100 1980 48 225/40

H19～ SH5 5/100 1980 48 225/45

ﾚｶﾞｼｨｰｱｳﾄﾊﾞｯｸ H15～ BP9/BPE 5/100 1980 48 225/40

SIZE INSET

ｴｽｸｰﾄﾞ H17～ TD54W/94W 5/114.3 1980 48 235/55

SIZE INSET

ｱﾙﾃｨｽ H18～ ACV40N/ACV45N 5/114.3 1980 48 225/40
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SIZE INSET

FT86 H24/4～ ZN6 5/100 1875 48 215/40

RAV4 H17/11～ ACA31系 5/114.3 1875 48 235/55

ｱｲｼｽ H16/9～ ANM10系 5/114.3 1875 48 225/40

ｱﾍﾞﾝｼｽ H23/9～ ZRT272系 5/114.3 1875 48 215/45

ｱﾘｵﾝ H19/6～ 260系 5/100 1875 48 215/45

ｲｽﾄ H19/7～ 110系 5/100 1875 48 215/40

ｲﾌﾟｻﾑ H13/5～ ACM21系 5/114.3 1875 48 215/45

ｳﾞｧﾝｶﾞｰﾄﾞ H19/8～ GSA33系 5/114.3 1875 48 235/55

ｳｨｯｼｭ H15/1～ ANE10系 5/100 1875 48 215/45

H15/1～ ANE11W 5/100 1875 48 215/45

H21/4～ ZGE20系 5/100 1875 48 215/45

H21/4～ ZGE22W 5/100 1875 48 215/45

ｴｽﾃｨﾏ H18/1～ 50系 5/114.3 1875 48 225/50

ｵｰﾘｽ H18/10～ NZE154系 5/114.3 1875 48 215/40

H24/8～ ZRE186系 5/114.3 1875 48 225/40

ｶﾑﾘ H18/1～ ACV40系 5/114.3 1875 48 225/45

H23/9～ AVV50 5/114.3 1875 48 225/45

ｶﾙﾃﾞｨﾅ H14/9～ 241系 5/100 1875 48 215/40

ｶﾛｰﾗﾙﾐｵﾝ H19/10～ 150系 5/114.3 1875 48 215/40

ﾌﾟﾘｳｽ H17/1～ 20系 5/100 1875 48 215/40

H21/5～ 30系 5/100 1875 48 215/40

ﾌﾟﾘｳｽα H23/5～ ZVW40W 5/114.3 1875 48 215/45

ﾌﾞﾚｲﾄﾞ H18/1～ AZE156H 5/114.3 1875 48 225/40

ﾌﾟﾚﾋﾞｽ H17/1～ JCG10 5/114.3 1875 48 215/40

ﾌﾟﾚﾐｵ H13/1～ 240系 5/100 1875 48 215/40

H19/6～ 260系 5/100 1875 48 215/40

ﾏｰｸⅡﾌﾞﾘｯﾄﾞ H14/1～ JZX110W 5/114.3 1875 48 225/40

SIZE INSET

ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ H16/1～ E51 5/114.3 1875 48 235/50

H22/8～ E52 5/114.3 1875 48 225/55

ｾﾚﾅ H17～ C25 5/114.3 1875 48 215/40

ﾃｨｱﾅ H17～ J31 5/114.3 1875 48 225/45

H20～ J32 5/114.3 1875 48 225/45

ﾃﾞｭｱﾘｽ H19～ J10 5/114.3 1875 48 235/50

ﾌﾟﾚｻｰｼﾞｭ H18～ U31 5/114.3 1875 48 235/50

ﾑﾗｰﾉ H20～ Z51 5/114.3 1875 48 235/65

ﾘｰﾌ H22～ ZE0 5/114.3 1875 48 215/40

SIZE INSET

CR-V H18～ RE3/4 5/114.3 1875 48 225/60

H23～ RM1/4 5/114.3 1875 48 225/60

CR-Z H22～ ZF1 5/114.3 1875 48 215/40

ｲﾝﾃｸﾞﾗ H13～ DC5 5/114.3 1875 48 215/40

ｴﾃﾞｨｯｸｽ H16～ BE1～4 5/114.3 1875 48 215/40

ｸﾛｽﾛｰﾄﾞ H18～ RT1～4 5/114.3 1875 48 225/50

ｼﾋﾞｯｸ H17～ FD1/2/3 5/114.3 1875 48 215/40

ｼﾋﾞｯｸ ﾀｲﾌﾟR FD2 5/114.3 1875 48 225/40

ｼﾋﾞｯｸ ﾀｲﾌﾟRﾕｰﾛ FN2 5/114.3 1875 48 225/40

SIZE INSET

CX-5 H24～ KE2FW/AW/EFW/EAW 5/114.3 1875 48 225/60

CX-7 H18～ ER3P 5/114.3 1875 48 235/60

MPV H18～ LY3P 5/114.3 1875 48 215/55

RX-8 H15～ SE3P 5/114.3 1875 48 225/45

ｱﾃﾝｻﾞ H24～ GJEFP/2FP/5FP 5/114.3 1875 48 225/50

ｱﾃﾝｻﾞｽﾎﾟｰﾂﾜｺﾞﾝ H24～ GJEFW/2FW/5FW 5/114.3 1875 48 225/50

SIZE INSET

RVR H22～ GA3W 5/114.3 1875 48 235/50

ｷﾞｬﾗﾝﾌｫﾙﾃｨｽ H19～ CY4A 5/114.3 1875 48 215/45

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｽ H17～ NA4W 5/114.3 1875 48 225/45

TIRE 備考1 備考2車名 年式 H/P.C.D
LW-10

LW-10

H/P.C.D
LW-10

車名 年式 型式
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LW-10
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車名 年式 型式
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SIZE INSET

BRZ H24～ DBA-ZC6 5/100 1875 48 215/40

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻｽﾎﾟｰﾂ H23～ GP2/3/6/7 5/100 1875 48 205/45

ｴｸｼｰｶﾞ H20～ YA4/5 5/100 1875 48 215/45

ﾌｧﾚｽﾀｰ H17～ SG5 5/100 1875 48 225/45

H17～ SG9 5/100 1875 48 225/45

H19～ SH5 5/100 1875 48 225/50

ﾚｶﾞｼｨｰｱｳﾄﾊﾞｯｸ H15～ BP9/BPE 5/100 1875 48 225/45

H21～ BR9/BRF 5/100 1875 48 225/55

SIZE INSET

SX4 H18～ YA11S 5/114.3 1875 48 215/45

ｴｽｸｰﾄﾞ H17～ TD54W/94W 5/114.3 1875 48 235/55

SIZE INSET

ｱﾙﾃｨｽ H18～ ACV40N/ACV45N 5/114.3 1875 48 225/45

TIRE 備考1H/P.C.D
LW-10

車名 年式 型式
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TIRE 備考1 備考2

備考2

車名 年式 型式 H/P.C.D
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備考2H/P.C.D
LW-10

TIRE 備考1車名 年式 型式



SIZE INSET

ｱｸｱ H23/12～ NHP10 4/100 1770 45 205/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｱﾚｯｸｽ H13/1～ 121系 4/100 1770 45 205/45

ｳﾞｨｯﾂ H17/2～ 90系 4/100 1770 45 195/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22/12～ 130系 4/100 1770 45 205/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｶﾛｰﾗ H12/8～ 120系 4/100 1770 45 205/45

ｶﾛｰﾗｱｸｼｵ H18/1～ ZRE140系 4/100 1770 45 205/45

ｶﾛｰﾗﾌｨｰﾙﾀﾞｰ H16/1～ 120系 4/100 1770 45 205/45

H18/10～ 140系 4/100 1770 45 205/45

ｶﾛｰﾗﾗﾝｸｽ H16/1～ 120系 4/100 1770 45 205/45

ｻｸｼｰﾄﾞ H14/7～ NCP58G 4/100 1770 45 195/45

ｼｴﾝﾀ H15/9～ NCP81G 4/100 1770 45 205/40

ﾋﾟｸｼｽｽﾍﾟｰｽ H23/9～ L575A 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ H14/7～ NCP58G 4/100 1770 45 205/40

ﾍﾞﾙﾀ H17/1～ 90系 4/100 1770 45 195/45

SIZE INSET

ｳｨﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ H17/1～ Y12 4/100 1770 45 205/45

ｵｯﾃｨ H17/1～ H91/92W 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｷｭｰﾌﾞ H20/11～ Z12 4/100 1770 45 205/40

ﾃｨｰﾀﾞ H16～ C11 4/100 1770 45 205/45

ﾃｨｰﾀﾞﾗﾃｨｵ H16～ C11 4/100 1770 45 205/45

ﾉｰﾄ H17～ E11 4/100 1770 45 205/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H24～ E12 4/100 1770 45 205/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾋﾟﾉ H19～ HC24S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞｼﾙﾌｨｰ H17～ G11 4/100 1770 45 205/50

ﾓｺ H14～ MG21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H18～ MG22S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾙｰｸｽ H21～ ML21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

SIZE INSET

N BOX H23～ JF1/2 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

N ONE H24～ JG1/2 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｴｱｳｪｲﾌﾞ H17～ GJ1/2 4/100 1770 45 205/40

ｻﾞｯﾂ H14～ JD1/2 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｾﾞｽﾄ H18～ JE1/2 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾊﾞﾓｽ H13～ HM1/2 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾊﾞﾓｽﾎﾋﾞｵ H15～ HM4 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌｨｯﾄ H13～ GD1～4 4/100 1770 45 205/40

ﾌｨｯﾄｱﾘｱ H17～ GD6～9 4/100 1770 45 205/40

ﾓﾋﾞﾘｵ H16～ GB1/2 4/100 1770 45 205/40

ﾓﾋﾞﾘｵｽﾊﾟｲｸ H17～ GK1/2 4/100 1770 45 205/40

ﾗｲﾌ H13～ JB1/2 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H15～ JB5～8 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H20～ JC1/2 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

SIZE INSET

AZﾜｺﾞﾝ H17～ MJ21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H20～ MJ23S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｷｬﾛﾙ H16～ HB24S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H21～ HB25S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽｸﾗﾑﾜｺﾞﾝ H17～ DG64W 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃﾞﾐｵ H14～ DY3/5W 4/100 1770 45 195/40

H17～ DY3W/5W/3R/5R 4/100 1770 45 195/40

H19～ DE3/5FS/AS 4/100 1770 45 195/40 ｲﾝﾅｰ注意

ﾍﾞﾘｰｻ H16～ DC5R,DC5W 4/100 1770 45 205/40

SIZE INSET

ｺﾙﾄ H14～ Z21～24/27 4/100 1770 45 205/40

ﾃﾞﾘｶD:2 H23～ MB15S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

TIRE 備考1 備考2車名 年式 型式 H/P.C.D
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SIZE INSET

R1 H17～ RJ1/2 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

R2 H15～ RC1/2 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｻﾝﾊﾞｰﾃﾞｨｱｽﾜｺﾞﾝ H17～ TW1/2 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽﾃﾗ H18～ RN1/2 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H23～ LA100/110F 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽﾃﾗｶｽﾀﾑ H18～ RN1/2 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H23～ LA100F/110F 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾃﾞｨｱｽﾜｺﾞﾝ H21～ S321N/331N 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌﾟﾚｵ H22～ L275/285F 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾌﾟﾚｵｶｽﾀﾑ H22～ L275F,L285F 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾙｸﾗ H22～ L455/465F 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾙｸﾗｶｽﾀﾑ H22～ L455/465F 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

SIZE INSET

Kei H13～ HN22S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

MRﾜｺﾞﾝ H13～ MF21/22S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H23～ MF33S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｱﾙﾄ H16～ HA24S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H21～ HA25S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｱﾙﾄｴｺ H23～ DBA-HA35S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｴｳﾞﾘｨﾜｺﾞﾝ H17～ DA64W 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｼﾎﾞﾚｰMW H18～ ME34S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｽｲﾌﾄ H16～ ZC11/21S 4/100 1770 45 205/40

H22～ ZC/ZD72S 4/100 1770 45 205/40

ｾﾙﾎﾞ H18～ HG21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｿﾘｵ H14～ MA34S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H23～ MA15S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾊﾟﾚｯﾄ H20～ MK21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾊﾟﾚｯﾄSW H21～ MK21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾗﾊﾟﾝ H14～ HE21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H20～ HE22S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾜｺﾞﾝR H15～ MH21S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H20～ MH23S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

SIZE INSET

ｱﾄﾚｰﾜｺﾞﾝ H17～ S320G/330G 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｴｯｾ H17～ L235S/L245S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22～ K13/NK13 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｺﾍﾟﾝ H14～ L880K 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ｿﾆｶ H18～ L405/415S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾀﾝﾄ H15～ L350/360S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H19～ L375/385S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H19～ L375S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾀﾝﾄｴｸｾﾞ H21～ L455/465S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾀﾝﾄｴｸｾﾞｶｽﾀﾑ H21～ L455/465S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾀﾝﾄｶｽﾀﾑ H17～ L350/360S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H19～ L375/385S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾏｯｸｽ H13～ L950/952/962S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾐﾗ H14～ L250/260S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H18～ L275/285S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾐﾗｱｳﾞｨ H14～ L250/260S 4/100 1755 45 165/40 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾐﾗｲｰｽ H23～ LA300/310S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾐﾗｶｽﾀﾑ H18～ L275/285S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾐﾗｺｺｱ H21～ L675/685S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾐﾗｼﾞｰﾉ H16～ L650/660S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾑｰｳﾞ H14～ L150/160S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H18～ L175/185S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22～ LA100/110S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾑｰｳﾞｶｽﾀﾑ H14～ L152/160S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H18～ L175/185S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

H22～ LA100/110S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾑｰｳﾞｺﾝﾃ H20～ L575/585S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

ﾑｰｳﾞﾗﾃ H16～ L550/560S 4/100 1755 45 165/45 ﾌｪﾝﾀﾞｰ注意

備考1 備考2
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